

מעמד מפואר לכבודו של מייסד ה'דף היומי' וישיבת 'חכמי לובלין' מרן הגר"מ שפירא זצוק"ל

במעמד, בחסות 'מרכז מורשת מרן הרב מלובלין זצוק"ל', תתקיים חלוקת הפרסים לספרות תורנית ■ 3 הספרים שזכו בפרס הראשון: 'דברות צבי' – של הגאון רבי צבי וייספיש שליט"א; 'הלכה ברורה' – של הרה"ג רבי דוד יוסף שליט"א ו'פסקי תשובות' – של הרה"ג רבי שמחה רבינוביץ שליט"א

לאוהל שעל ציונו של מרן רבי מאיר שפירא זצוק"ל בהר המנוחות, מיום חמישי בלילה אחרי האירוע, ליל ז' חשון, ולמחרת ביום שישי, כאשר אנד תתגבר את התחבורה למקום והמוני בית ישראל יגיעו לב' קש ולהעתיר בתפילה לבורא עולם שזכותו של מרן זצוק"ל תגן עלינו ועל כל בית ישראל ושימליץ טוב על הפרט והכלל ועל כל בית ישראל בכל אתר ואתר.

כאמור, המעמד מעורר התרגשות רבה בציבור התורני מכל גוונים הקשת וכך גם העלייה ביומא דהילולא לציונו של מרן זצוק"ל בהר המנוחות, בתפילה כי בזכות הצדיק זיע"א נגאל ונוכה לראות פני משיח צדקנו בב"א.

3 מקבלי הפרס הראשון הם הרבנים: הגאון רבי צבי וייספיש שליט"א, ראש ישיבות הר"ן-אבן ישראל, על ספריו 'דברות צבי' (ו"ד חלקים); הרה"ג רבי דוד יוסף שליט"א, רו"מ 'יחיה דעת', על ספרו 'הלכה ברורה' (11 חלקים), והרה"ג רבי שמחה רבינוביץ שליט"א, רבה של קהילת 'משכנות יעקב', בשכר נת רמת שלמה, על ספריו 'פסקי תשובות' (5 חלקים). רשימת יתר מקבלי הפרסים תפורסם בשלב מאוחר יותר, ומדובר ברשימה עשירה של אברכים העמלים בתורה מכל גווני הק' שת שהוציאו ספרים שתפסו מקום בכותל המזרח של עולם התורה.

כמור"כ ציין יו"ר 'המרכז', כי קיימת תכונה לקראת העלייה

כי עם פרסום דבר חלוקת הפרס לספרות תורנית הגיעו עשרות ספרים, ואף כאלו שנשלחו ע"י תלמידים של גדולי ישראל שליט"א, שעליהם עמלו צוות רבנים ודיינים שליט"א להחליט על הספרים שיקבלו את הפרס ועל גובה הפרסים.

בפרוש חג הסוכות נאס' פו ראש 'מרכז מורשת מרן הרב מלובלין' וצוות הרבנים והדיינים שליט"א, שהציגו את החלטותיהם, ספר אחד ספר, בצינים שההחלטות התקבלו פה אחד וללא שום לחצים, כאשר לבקשת חברי הוועדה לא פורסמו שמותיהם, והדבר הוכיח את עצמו שהעבר' דה נעשתה בצורה מסודרת ובאופן של השקט-ובטח, כה' בדרתם.

מעמד מפואר לכבודה של תורה ולכבודו של מרן גאון ישראל ותפארתו רשכבה"ג רבי יהודה מאיר שפירא זצוק"ל, מייסד לימוד ה'דף היומי' וישיבת 'חכמי לובלין', ייערך אי"ה ביום חמישי ליל ז' חשון בירושלים, במעמד גדולי תור' דה, אדמו"רים וראשי ישיבות, רבנים ודיינים וקהל גדול של משפחות מקבלי הפרסים וידי' דים.

את המעמד מארגנים ראשי 'מרכז מורשת מרן הרב מלך בלין' זצוק"ל, הפועלים בכל ימות השנה להאדיר את שמו של מייסד לימוד ה'דף היומי' וישיבת 'חכמי לובלין'.

יו"ר 'מרכז מורשת מרן הרב מלובלין', הר"ר אברהם בקנרוט הי"ו, ש"ב של מרן זצוק"ל, ציין